
MAGISTRÁT MĚSTA PŘEROVA
Odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského úřadu 
750 02 Přerov 2, Bratrská 709/34

Č.j.: MM Pr/150093/2019
Sp. značka: MMPr/147027/2019

Výpis z živnostenského rejstříku

Název: Kulturní a informační služby města Přerova
Adresa sídla: nám. T. G. Masaryka 150/8, 750 02, Přerov - Přerov I-Město
Identifikační číslo osoby: 45180512

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního 
zboží

Vznik oprávnění: 17.03.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Přerova

V Přerově dne 27.06.2019
XXXXXXXXXXXXX 

referent oddělení obecní živnostenský úřad

IDRZP: 1211421
Číslo případu: 380802/U2019/2848/Ha Strana 1 XIV 2.0pOSI,'IO2O VYP 02*17/032



Finanční úřad v Přerově
Wurmova 4
750 11 PŘEROV
Čj . : 75185/09/393900801217
Vyřizuj e •• XXXXXXXXXXXXXXTelefon: xxxxxxxxx 1inka: 456
Fax: XXXXXXXXX 2■dveří: 513

Daňový subj ekt:

V Přerově 
dne 26.06.2009

Kulturní a informační služby města Přerova 
Kratochvílova 30 
PŘEROV I-MĚSTO 
750 02 PŘEROV 2

OSVĚDČENÍ 
o registraci

Podle § 33 odst. 12 a 13 zákona č.337/1992 Sb.ř o správě daní 
a poplatků, ve znění pozdějších předpisů {dále jen "zákon o správě 
daní"), jste u shora uvedeného správce daně zaregistrován s účinností 
od 01.01.1993 a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo:

DIČ: CZ45180512

Současně se ukončuje platnost Osvědčení o registraci 
čj. 21710/06/393900/1217 ze dne 22.02.2006.

Podle § 5 odst.l zákona č.588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 111 bodu 3 zákona 
č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

jste
plátcem daně z přidané hodnoty 

s účinností od 01.06.2002

Daňové identifikační číslo musíte uvádět ve všech případech komunikace 
se správcem daně a v dalších případech, pokud tak stanoví zvláštní zákon 
(§ 33 odst.12 zákona o správě daní). Při všech platbách, poukazovaných 
správci daně, použijte jako variabilní symbol kmenovou část DIČ 
(tj. číslo za kódem CZ).

Veškeré změny údajů, týkající se Vaší registrace, jste povinen oznámit 
shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (§ 33 odst.7 
zákona o správě daní).

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 3 0 dnů ode dne, který 
následuje po jeho doručení, písemně nebo ústně do protokolu u shora 
uvedeného správce daně. Odvolání nemá odkladný účinek (§ 48 zákona 
o správě daní ).

Otisk
úředního
razítka

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
vedoucí oddělení registračního 

a evidence daní


